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اعلام شرایط اخذ ثبت سفارش جدید 
ســامانه جامع تجارت شــرایط اخذ ثبت سفارش 

جدید را در سال جاری اعلام کرد.
 بر اساس اعلام ســامانه جامع تجارت، امکان اخذ 
ثبت ســفارش جدید صرفا برای واحدهای تولیدی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت که برنامه تولید سال 
1403 خــود را در بخش تجارت داخلی ثبت کرده 
باشند و این برنامه به تایید سازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان و دفتر تخصصی مربوطه رسیده 
باشد، امکان پذیر خواهد بود.همچنین امکان اخذ 
ثبت سفارش جدید برای واحدهای بازرگانی وزارت 
صنعــت، معدن و تجارت نیز تا اطلاع ثانوی امکان 
پذیر نیســت.گفتنی اســت ثبت سفارش کالاهای 
»وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی« و 
»وزارت جهاد کشــاورزی« مشــمول این مصوبه 

نیستند.

جزئیات ۱۰ کالای اول رسوبی 
در فهرست 10 کالای اول رسوبی به غیر از حدود 
30۵۹ دســتگاه کامیون، اقلامــی از جمله ذرت، 
کنجاله، قطعات خودرو، روغن پالم و ورقهای ساده 

فولادی دیده میشوند.
 برررســی 10 کالای اول رســوبی به لحاظ ارزش 
دلاری، نشــان میدهــد، تنها در مرحلــه ارزیابی؛ 
ماندگاری در حیطه وظایف گمرکی 1درصد وزنی 
و 3 سهم ارزشی را به خود تخصیص داده است.این 
10 کالا شــامل کامیون، ذرت دامی، دانه روغنی، 
کنجاله ســویا، قطعات منفصله خودرو، شکر خام، 
سولفات پتاسیم، سوپر فسفات،  روغن پالم و ورق 
ساده فولادی میباشند.بیشترین مانده وزنی  مربوط 
به کالاهای اساسی و بیشترین مانده ارزشی پس از 
کامیون  متعلق به کالاهای اساسی میباشد.بر این 
اساس  مرحله صندوق و تاخیر در پرداخت حقوق 
ورودی و عوارض متعلقــه،  82 درصد وزنی و ۵8 
درصد سهم ارزشی ایســتایی را به خود تخصیص 
داده است.در مرحله کارشناسی، عدم ارائه کد ساتا 
و صدور مجوزهای ترخیص قانونی به گمرک درصد 
17 وزنی و 3۹ درصد سهم ارزشی رسوب کالا را به 
خود تخصیص داده است.این گزارش نشان میدهد، 
هــم اکنون 360 هزار تن روغــن پالم و 400 هزار 
تن ورق ســاده فولادی ترخیص نشده اند.لازم به 
ذکر است، گمرک ایران به منظور تسهیل و تسریع 
در ترخیص کالاها به صورت مســتمر دستورالعمل 
نحوه اخذ گزارشــات در جریــان را اواخر مهر ماه 
سال قبل، ابلاغ و گمرکات را موظف به رصد اظهار 

نامه های در جریان نموده است. 

گزارشاخبـــار

از ابتـدای دولـت سـیزدهم تـا کنـون سـاخت بیـش از 2.6 
میلیـون واحـد مسـکونی آغاز شـده که این رقم در مقایسـه 

بـا طـرح مسـکن مهر یـک رکورد محسـوب می شـود.
بـه گـزارش تسـنیم، بررسـی فعالیـت 33 ماهـه دولـت 
در زمـان حضـور رئیس جمهـور شـهید نشـان از اقدامـات 
به خصـوص  ایـران  اقتصـادی  حوزه هـای  در  ارزنـده ای 
در بخـش مسـکن دارد.مشـکلات همیشـگی مسـکن در 
کشـورمان، آیـت الله رئیسـی را بـر آن داشـت تـا در دوره 
طـرح  ریاسـت جمهوری  دوره  سـیزدهمین  انتخابـات 
ویـژه ای را بـرای سـاخت 4 میلیون مسـکن رونمایی کند.

اوایـل خردادمـاه سـال 1400 عضـو سـابق شـورای عالـی 
مسـکن از تدویـن طـرح ویـژه مسـکن در برنامـه اقتصـادی 
آیـت اله رئیسـی بـا پژوهش 7 ماهه یـک تیم تخصصی خبر 
داده و بـه تسـنیم گفته بـود: در این طرح سـاخت 4 میلیون 
مسـکن بـا آورده اولیه صفر، زمیـن رایـگان و وام ارزان بدون 

یـک ریـال بودجـه دولتی پیش بینی شـده اسـت.
افشـین پروین پـور بـا بیـان این کـه بخـش مسـکن هیـچ 
وابسـتگی بـه خارج نـدارد و تمـام نهاده های سـاختمانی در 
کشـور تولیـد می شـود، افزود:  مسـکن لکوموتیو و پیشـران 
اقتصاد اسـت. با توجه به نیاز کشـور، کمبودهای چند سـاله 
اخیـر و ... نیاز اسـت سـاخت و سـازها بـا اجـرای طرح های 
قوی تقویت شـود. سـاخت مسـکن می تواند رشـد اقتصاد را 
دو برابـر کند؛ این بخـش کارکردهای ویـژه ای دارد که هیچ 
بخـش اقتصـادی کشـور آنـرا نـدارد.وی بیان کـرد: یک تیم 
تخصصـی و پژوهشـی در حـوزه اقتصـاد و مسـکن حدود 7 
مـاه اسـت روی طرحـی کار می کند که ارتقـا یافته و تقویت 
شـده طرح مسـکن مهر اسـت، و هـم اکنون به عنـوان یکی 
از برنامـه هـای اصلـی دولـت مردمـی آیـت الـه رئیسـی در 

دسـتور کار ایشـان قرار دارد.  

وی تاکیـد کـرد: راه حـل رفـع مشـکل مسـکن در کشـور 
ایجـاد نهضـت مسکن سـازی اسـت، اصـول طـرح مذکـور 
همـان اصـول مسـکن مهر اسـت؛ یعنی زمین رایـگان، وام 
سـاخت ارزان قیمـت و بکارگیری ظرفیـت بخش خصوصی 
برای سـاخت مسـکن.وی با ابراز این که اشـکالات مسـکن 
مهـر در ایـن طـرح جدیـد برطـرف مـی شـود تـا تکـرار 
نشـود، تصریـح کـرد:  البتـه یـا وجود اشـکالاتی کـه طرح 
مسـکن مهـر داشـت همچنـان معتقـدم نقـاط قـوت آن 
خیلی بیشـتر از نقاط بوده اسـت.عضو سـابق شورای عالی 
مسـکن گفـت:  نظـام اجرایی کشـور تجربه چنیـن طرحی 
را نداشـت، در مجمـوع ایـن طـرح نمـره قبولـی را گرفته 
اسـت، حـالا بمانـد برخـی مسـئولان سـابق بـا نیت هـای 
شـوم بخـش مسـکن و اقتصـاد کشـور را بـه خـاک سـیاه 
نشـاندند.پروین پور بـا بیـان این کـه طـرح جدیـد مسـکن 
قـوت قلبـی بـرای مـردم خواهـد بـود، اضافـه کـرد: در 
شـرایط ناامیدکننـده برای فعـالان اقتصـادی، پیمانکاران، 
مـردم، محرومـان و... بایـد طرح هـای جدیـدی جهـت بـه 

حرکـت در آوردن چـرخ اقتصـاد کشـور اجرا شـود.
وی اضافـه کـرد: در طـرح جدیـد قرار اسـت طی 4 سـال 
آینـده 4 میلیـون واحـد مسـکونی سـاخته شـود؛ بـرای 
تامیـن مالـی ایـن طـرح از منابـع بانکـی بـا طراحـی یک 
تیـم مالـی خیلـی قـوی اقـدام خواهـد شـد. در تهیـه این 
طـرح فـرض را بـر ایـن گرفته ایـم که ایـران تا 100 سـال 
دیگـر تحریـم اسـت و آمریـکا مـا را تحریم  خواهنـد کرد.

وی تاکیـد کـرد: ایـن طـرح هیـچ فشـاری بـه بودجـه وارد 
نمی کنـد و یـک ریـال از بودجـه دولتـی در طـرح اسـتفاده 
نمی شـود. ضمـن این کـه تسـهیلات تکلیفـی هـم نـدارد و 
طراحی های پیچیده و عالی در این رابطه انجام  شـده اسـت.

کارشـناس اقتصاد مسـکن تصریح کرد:  یکـی از مزیت های 

ایـن طرح آن اسـت کـه متقاضی هیـچ آورده اولیـه ندارد. 
در ایـن طـرح الگـوی سـاخت بر مبنـای بعد خانـوار دیده 
شـده اسـت.تمرکز ایـن طـرح سـاخت و سـاز در نیمـه 
شـرقی کشـور بـا تمرکز بر منطقـه مکران اسـت.پروین پور 
بـا یبـان این کـه شـهرداری ها مسـئول اجـرای ایـن طـرح 
شـهرداری ها  مهـر  مسـکن  طـرح  در  گفـت:  هسـتند، 
عملکـرد خوبی نداشـتند ولی در طرح جدید شـهرداری ها 
مسـئول هسـتند. در بحـث زیرسـاخت ها نیز مسـائل را با 

توسـعه گرا حـل می کنیـم.
مراسـم  در  گذشـته  مـاه  اواخـر  شهرسـازی  و  راه  وزیـر 
واگـذاری ۵008 زمیـن طـرح حمایـت از جوانـی جمعیت 
در یـزد، گفتـه بود: در ایـن دولت رئیس جمهـور و هیئت 
دولـت رویـه خـود را بـر ایـن بنـا نهادنـد کـه مجبـور بـه 
منازعـات بی حاصـل شـویم و در دولـت تمام تـوان بر این 
قـرار گرفـت کـه حتـی دقایـق و لحظـات را بـرای خدمت 
بیشـتر به مـردم از دسـت ندهیم.مهـرداد بذرپـاش افزود: 
داشـته  فاصلـه  مطلـوب  شـاخص های  بـا  اسـت  ممکـن 
ایـن  بـر  دولـت  فعالیت هـای  جهت گیـری  امـا  باشـیم، 
قـرار گرفتـه کـه از هر دقیقـه و لحظـه ای برای برداشـتن 
موانـع از پیـش پای مـردم به ویژه جوانان اسـتفاده شـود.
وی یـادآور شـد: امـروز بیـش از دو میلیـون و 600 هـزار 
واحـد مسـکونی در عملیات بزرگ نهضت ملی مسـکن در 
سراسـر کشـور آغـاز شـده کـه عـدد قابـل توجهی اسـت.

وی بیـان کـرد: از سـوی دیگـر میـزان زمینـی کـه دولت 
ایـن پـروژه بـزرگ بـه میـدان آورده، بیـش از 100  در 
عملیـات  کـه  روستاهاسـت  و  شـهرها  در  هکتـار  هـزار 
آمـاده سـازی و احـداث بنـای آن در حـال انجـام اسـت.
وی خاطرنشـان کـرد: احـداث مسـکن علیرغـم ظاهـری 
کـه از بیـرون مشـاهده می کنیـم کار سـاده ای نیسـت و 

اگـر بخواهیـم سـختی آن را ببینیـم بایـد تعاونی هایـی را 
ببینیـم کـه در طـول  سـالهای گذشـته در ایـن حـوزه بـا 

مواجـه شـده اند. مشـکل 
وزیر راه و شهرسـازی گفت: نظام مهندسـی، شـهرداری ها، 
تامیـن زمیـن، معارضـان، آورده متقاضیـان و موضوعـات 
زیـاد دیگـری کـه وجـود دارد همـه و همـه سـختی هایی 
هسـتند کـه وجـود دارد ولی دولـت تمام توان خـود را به 
میـدان آورده کـه در ایـن عرصـه مشـکلی نداشـته باشـد.

بذرپـاش بـا تاکیـد بـر اینکه سـاخت سـالانه یـک میلیون 
مسـکن تعهـدی اسـت کـه قانـون بـر دوش دولـت قـرار 
داده گفـت: دولـت سـیزدهم هـم می توانسـت همچـون 
قبـل بگویـد سـاخت مسـکن به مـن ربطـی نـدارد ولی با 
تمـام تـوان دولـت بـه میـدان آمـد و شـروع بـه سـاخت 
مسـکن کـرد تا بتوانـد این نیاز بسـیار مهم جامعـه را رفع 
کند.نـگاه ویـژه رئیس جمهـور شـهید به کاهـش جمعیت 
کشـور و ضـرورت جلوگیـری از آن باعث شـد تا بر اسـاس 
قانـون جوانـی جمعیـت، وزارت راه و شهرسـازی مکلـف 
بـه واگـذاری زمیـن رایـگان بـه خانوارهـای بـا 3 فرزند و 

شود. بیشـتر 
وزیـر راه و شهرسـازی در این بـاره گفتـه اسـت: یکـی از 
گرفتـه،  قـرار  دولـت  کاری  اولویـت  در  کـه  موضوعاتـی 
بـا  گذشـته   در  کـه  اسـت  جمعیـت  جوانـی  موضـوع 
اشـتباهات راهبـردی کـه مرتکـب شـدیم و توصیـه بـه 
زندگـی بـا دو فرزنـد داشـتیم کشـور را بـه چالـش بردیم 
و مقـام معظـم رهبـری هـم بـه آن اشـاره فرمودنـد ولـی 
در مجلـس یازدهـم بـا تصویـب قانـون جوانـی جمعیت، و 
اعتقـاد ایـن دولـت و تاکیدات مکـرر رهبر معظـم انقلاب، 
افزایـش جمعیـت و حمایـت از جوانـی آن در دسـتور کار 

گرفت. قـرار  ویـژه 

بررسی فعالیت 33 ماهه دولت رئیس جمهور شهید نشان داد:

رکورد شروع به ساخت ۲/۶ میلیون مسکن در دولت سیزدهم

مرکز آمار ایران گزارش داد: نرخ تورم در اردیبهشت ماه سال جاری به 37 درصد 
رسید که نسبت به فروردین ماه 1.8 درصد کاهش یافته است.

مرکز آمار ایران گزارش داد: در اردیبهشــت ماه امســال، شاخص قیمت مصرف 
کننده خانوارهای کشــور به عدد 243 رســیده است که نسبت به ماه قبل، 2.8 
درصد افزایش، نســبت به ماه مشابه ســال قبل، 31 درصد افزایش و در دوازده 
ماهه منتهی به ماه جاری نســبت به دوره مشــابه سال قبل، 37 درصد افزایش 

داشته است.
منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه 
ســال قبل می باشد. در اردیبهشــت ماه 1403 ، تورم نقطه به نقطه خانوارهای 

کشور، 31 درصد بوده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، 31 درصد 
بیشــتر از اردیبهشــت ماه 1402 برای خرید یک »مجموعــه کالاها و خدمات 
یکســان« هزینه کرده  اند. تورم نقطه به نقطه اردیبهشت ماه 1403 ، در مقایسه 

با ماه قبل، 0.1 واحد درصد افزایش داشته است.
منظــور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شــاخص قیمت، نســبت به ماه قبل 

می باشــد. در اردیبهشــت ماه 1403 ، تورم ماهانه خانوارهای کشــور برابر 2.8 
درصد بوده است. 

تــورم ماهانه بــرای گروه های عمــده »خوراکی ها، آشــامیدنی ها و دخانیات«، 
1.8 درصــد و برای گروه عمده »کالاهای غیرخوراکــی و خدمات«، 3.3 درصد 
بــوده اســت.منظور از نرخ تورم ســالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شــاخص 
قیمــت در یک ســال منتهی به ماه جاری، نســبت به دوره مشــابه قبل از آن 
می باشــد. در اردیبهشــت ماه 1403 ، نرخ تورم ســالانه برای خانوارهای کشور 
 به 37 درصد رســیده که نســبت به همین اطلاع در ماه قبل، 1.8 واحد درصد 

کاهش یافته است.

مرکز آمار ایران گزارش داد:

کاهش تورم اردیبهشت به 3۷ درصد

موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3  قانــون و ماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رأی شــماره 
1200۶1۷2 مــورخ 1402/12/19 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک نکا تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای حســین زیبائی 
فرزند تقی با شماره ملی 3۸۷4۵9۵۷91 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمیــن با بنای احداثی )انباری( به مســاحت 12۸.۵0 متر مربع پلاک ۵۵ -اصلی 
)پرونده کلاســه 112/1402( واقع در مازنــدران بخش 1۸ ثبت نکا خریداری 
شــده از سیده مارک جعفری محرز گردیده . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود تا در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/22 نوبت دوم 1403/03/0۵   

شناسه آگهی 1۷131۸۵
امیر خندان رباطی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رأی 
و   1402/12/2۸  -  1402۶031001400۶339
واحــد  در  مســتقر  هیــات   1402/12/2۸  -  1402۶031001400۶33۸
و   1402114410014000۵13 شــماره  پرونــده  کلاســه  بــه  جویبــار  ثبتــی 
1402114410014000۵12 مــاده یــک قانــون مذکــور، تصرفــات مالکانــه 
بلامعارض متقاضی نیما و نینا ابراهیمی فرزند قربان هر کدام نسبت به سه دانگ 
مشــاع از شــش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمســاحت 21۵/1۶ 
مترمربع قسمتی از پلاک - فرعی از 10 -اصلی واقع در قریه -جویبار خیابان امام 
خیابان شهید ابراهیمی بخش هفت ثبت جویبار خریداری از قربان ابراهیمی محرز 
گردید. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها  رأی 
هیأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومــی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/22 نوبت دوم 1403/03/0۵ .

شناسه آگهی : 1۷12۸۸۶
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 1403۶03010۵300043۸ مــورخ 1403/2/10 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
محمدی فرزند حاتم بشماره شناسنامه 1 صادره از مهربان در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 3030۸ مترمربع در قسمتی از پلاک 10۸ فرعی از ۵۸ اصلی واقع 
در تهــران بخــش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند رســمی مالکیت مشــاعی محرز 
گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/1۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/۵
شناسه آگهی 1۷11۸۵۶

م الف 104
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف   

برابررای شــماره 1403۶031200۸001000۵۸2 هیــات موضوع  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی  
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاســه  1402114412001000۵93تقاضای شعبان هزار 
جریبــی به شــماره شناســنامه 22۷ وکد ملــی 2120۷۸1400 صادره ازگــرگان فرزند 
قاســم درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 9.۷۵ ســهم مشــاع از۷4 سهم 
ششــدانگ عرصه ان وقف است بمســاحت ۷9۵۶0 مترمربع ازپلاک شماره 1۶4 اصلی 
واقع دراراضی تخشــی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ارانتقال 

ازمالک  رسمی به متقاضی دارد
حقوق ارتفاقی:میزان حریم کمی کانال احداثی فوق درمجاورت زمین مذکوربمیزان 
1/۵ مترازحدنهایی کانال زهکش میباشــد که بخشــی اززمین مورد نظر بمســاحت ۵۵1 

مترمربع درباند حریم کمی کانال فوق واقع میباشدکه رعایت ان حریم الزامی است 
   

لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب دردونوبت بــه فاصله پانزده روزاگهی میشــود  
درصورتــی کــه اشــخاص  نســبت به صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراض داشــته 
باشــندمیتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید    
نوبت اول:3/۵ /  1403

نوبت دوم 3/20/  1403
شناسه  آگهی 1۷19341 

مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1403۶03290100011۵ مــورخ 1403/01/1۵ 
هیــات اول دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضی آقای /خانم شــاهان اشــرفی  فرزند 
مهرداد بشمار شناســامه0 و کد ملی 4۵۸09۶033۵ صادره از شاهرود در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 1۸4 متر مربع قسمتی از پلاک 432 
فرعــی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری باواســطه 
از محمدحســین خدابخشــیان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 
نوبت اول 1403/03/0۵
نوبت دوم 1403/03/20

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶031۶00100۸403 
مــورخ 1402/10/30 هیــات اول /دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم حاجیه گونه ایی فرزند ولی بشــماره 
شناسنامه 44۸ به شماره ملی 32۵191۶۷۶9 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند 
مالکیت نســبت به ششــدانگ یک باب ساختمان شــهرک تعاون بلوار نبوت کوچه قادري 
نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶1 متر مربع محدوده پلاک 2۵ فرعی 
از 139 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشــاه خریداری از مالک رســمی مشاعی آقای 
فریــدون برومند به صورت مع الواســطه به متقاضی محرز گردیده اســت .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخد رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف/۷۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/3/۵

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/21
سجاد مؤید
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نوشهر 

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد 
امــلاک متقاضــی واقع در قریه علی آبــاد میر پلاک ۳۳ اصلی بخش 2 قشــلاقی 

کلاسه ۱40۱/۳5۳4 
پــلاک 2897 فرعــی آقای احمد مجیدی گرفمی فرزند محمد عیســی نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  )کاربری کشاورزی ( به مساحت 50۳.57 

متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم سیده زینب حسینی علی آباد 
لــذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها 
علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محــل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخــذ نمایند معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض 
گواهــی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیــت مینماید و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به 
دادگاه .نیســت بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئیــن نامه مذکور در مورد قســمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامــه حــاوی تحدید ،حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتــی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود،واحد ثبتی اگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر مینماید.

شناسه اگهی:۱7۱4459 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/2/22

 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/۳/5
 علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱024000۳0۳ - ۱40۳/2/۱۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی  آقای یعقوب 
رحیمی فرزند محمد بشماره شناسنامه 22۱۱8 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
زمیــن بــا بنای احداثــی در آن به مســاحت 7۱/۳0 متر مربع پــلاک ۱84 فرعی از ۱۱6 
اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب قولنامه عادی از ورثه مرحوم ماشــاء ا.. 
رحیمــی صفحه 427 دفتر 95  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/5

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/20
شناسه آگهی  ۱7۱975۱

م الف ۱6۱ 
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــی موضوع ماده۳ومــاده۱۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱40۳60۳060۱۱00055۳-۱40۳/2/۱ هیات قانون مذکور مستقر 
درثبت ســبزوار تصرفات مالکانــه بلامعارض آقای ابراهیم اکبــری اردیزی فرزند مهدی 
ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱58/08 مترمربع پلاک 4۱6 مجزی شده  فرعی 
از ۱967 اصلی واقع در بخش 2 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی شهربانو 
خلیقی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامــه دعوی از طریق مراجــع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.)م الف 40۳/5۱(
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱40۳/02/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱40۳/0۳/05
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره۱40۳60۳0۱024000485 - ۱40۳/2/۳0 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  خانم منصوره 
کربلائی خلیل فرزند عباس بشــماره شناســنامه 5926 صادره از ری در ششــدانگ یک 
قطعــه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت ۱۳7/85 مترمربع پلاک 5 فرعی از 859 
اصلی و 859 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران  بعنوان مالک رسمی مشاعی محرز گردیده 
اســت. لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/5

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/20
شناسه آگهی  ۱7۱98۱4    - م الف ۱6۳ 

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

متن آگهی
اینجانب احمد رضائی به نمایندگی از ورثه مرحوم حسینعلی رضائی مالک ششدانگ 
از پلاک ثبتی 4۳5 فرعی از ۱۳2 اصلی واقع در قریه ســرخده به نشانی دماوند سرخده 
موضوع ســند مالکیت شــماره ۳۳6۱ بــه تاریخ ۱۳۱8/08/۱6متقاضی تعیین بســتر و 
حرایم احتمالی رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم 
و حســب اعلام امور آب دماوند بر اســاس ضوابط و مقررات جاری تعیین بســتر و حریم 
منــوط به مراجعه کلیه مالکین مشــاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه 
مالکین مشــاعی تقاضا می شــود با در دست داشــتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار 
آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی 
ســالن ورزشــی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی اســت عدم مراجعه مالکین مشاعی 
ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده 

وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.78۱5
اداره امورآب دماوند

آگهی مفقودی
اصل سند یکدستگاه موتور ســیکلت هوندا فاقد پلاک به شماره شاسی ۳05۱29 
وبه شــماره موتور 02088678 به نام  سعید عســگرزاده مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است.  پارس آباد مغان
******************************************************

برگ ســبز سواری اوت لندر سیستم فاو شماره موتور CA4GD5025926 شماره 
شاســیNAGS8CE22HA454219  مدل ۱۳96 رنگ ســفید دوپوششه شماره پلاک 

ایران82-94۱ط57 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

برگ ســبز و کارت ماشین سواری هاچ بک رنو CAPTUR مدل 20۱5 رنگ سفید 
متالیک شــماره موتور D086796 شماره شاســی VF12RRHE5FW528964 شماره 
پلاک ایران۱۱-6۱۱د25 به نام علی رضا روشــن مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد./
******************************************************

مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب مهدی خســروی فرزنــد محمد رحیم به شــماره 
شناســنامه 50045 صادرها کازرون در مقطع کاردانی رشــته زبان و ادبیات فارســی از 
دانشــگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر به شــماره م - 0۱/۱5/6/۱0۳۱ مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بوشهر ارسال نماید. )نوبت دوم( بوشهر
******************************************************

برگ ســبز وبرگ فروش)ســند کمپانی (سواری ســایپا  131SE مدل۱۳99 سفید 
روغنی به شــماره موتور M13 / 64۱4۳96 و   شاســی NAS411100L1172136 و     
شــماره انتظامی 625 ی۱8 -- ایران 20-  بنام وحید جهانگیری جلال مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
******************************************************

بــرگ ســبز وانــت پیــکان ۱600ســفیدروغنی مــدل۱۳86 بــه  شــماره موتــور      
۱۱486064۳2۳و   شاســی ۳۱660588     و              شــماره انتظامــی   56۳  ص 
92- ایــران 20   -  بنــام وحید عبداله زاده عزیزکندی    مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.*
******************************************************

 CNG PARS XU7 ســند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ
مــدل ۱۳9۱ رنگ خاکســتری - متالیک به شــماره موتــور 124K0027575 و شــماره 
شاســی NAAN21CAXCK151378 شــماره پلاک ایــران 69- 27۳ ن 64 نام مالک 
امید قلیچی نام پدر بای محمد به شــماره ملی 5۳۱005584۳ مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد.گنبد
******************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو وانت پراید ۱5۱ مدل ۱40۳ رنگ سفید روغنی 
به شــماره شاســی: nas451100R4960333 به شــماره موتــور: M136643928 به 

شماره پلاک ایران 96 - 99۳ د ۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند LX رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳85 
رنگ سفید روغنی به شــماره شاسی: ۱76۳788۳ به شماره موتور: ۱2485۱5۳2۳2 
به شماره پلاک ایران ۱6 - 927 ط 96 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

******************************************************
* برگ ســبز خودرو ســواری رنو ساندرو مدل ۱۳95 رنگ ســفید روغنی به شماره 
 K4MA690 - R139030  :به شــماره موتور NAPBSRBYVG1013435 :شاســی
به شماره پلاک ایران ۱6 - 628 ل ۱9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


